
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ, 

ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

 

Ταχ. Δ/νση:         Μανδηλαρά 23 

Τ.Κ. - Πόλη:          412 22  Λάρισα 

Πληροφορίες:    Αναγνωστοπούλου Κ. 

Ιστοσελίδα:         http://pde.thess.sch.gr 

Τηλέφωνο:          2410-539214 

Fax: 2410-539219 

e-mail: mail@thess.pde.sch.gr 

 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ 

 

Λάρισα, 16.04.2015 

Αρ. Πρωτ:  3016  

 

 

 

 

 
        ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

 

ΘΕΜΑ: «Ανάθεση καθηκόντων Σχολικής Συμβούλου» 

 

Η Περιφερειακή Διευθύντρια Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

Θεσσαλίας 

 

Έχοντας υπόψη: 

 

1. Τις διατάξεις της παρ. 14 του άρθρου 26 του Ν. 3879/2010 (ΦΕΚ 163/21-9-2010 τ.Α) 

2. Την υπ' αρ. Φ350.2/1/32/Δ1/02.01.2013 (ΑΔΑ: ΒΕΦΙ9-Η4Ε) ΥΑ «Διορισμός 

Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης». 

3. Την υπ' αρ. Φ350.2/10/58898/Ε3/09.04.2015 (ΑΔΑ: Ω46Υ465ΦΘ3-905) ΥΑ 

«Διορισμός Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης – Παύση των μέχρι σήμερα 

υπηρετούντων». 

4. Την υπ΄ αρ. Φ.350.2/5/15233/Δ1/5-2-2013 ( ΑΔΑ: ΒΕΥΙ9-ΖΩ6) Υ.Α  με θέμα 

«Κατάταξη των τοποθετηθέντων  σε θέσεις Περιφερειακών Διευθυντών 

Εκπαίδευσης εκπαιδευτικών στο βαθμό Α΄(ν.4024/2011)» . 

5. Την από  14/4/2015 αίτηση της κας Ζιάκα Βασιλικής, εκπαιδευτικού κλάδου ΠΕ11, 

πρώην Περιφερειακής Διευθύντριας Π.Ε & Δ.Ε. Θεσσαλίας 

6. Τη με αριθμ.πρωτ. 2974/14-4-2015 εισήγηση του Προϊσταμένου του Τμήματος 

Επιστημονικής και Παιδαγωγικής Καθοδήγησης Δ.Ε. Θεσσαλίας 

 

Αποφασίζουμε 

 

Την ανάθεση καθηκόντων Σχολικής Συμβούλου Ειδικότητας Φυσικής Αγωγής, κλάδου ΠΕ11, 

με βαθμό Α΄ σύμφωνα με την υπ. αριθμ. Φ.350.2/5/15233/Δ1/5-2-2013 ( ΑΔΑ: ΒΕΥΙ9-ΖΩ6) 

Υ.Α και ΜΚ2, στην κα Ζιάκα Βασιλική στην  Περιφερειακή Διεύθυνση Α/θμιας και Β/θμιας 

Εκπαίδευσης Θεσσαλίας  με έδρα τη Λάρισα. 

 

 

 
Η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ  

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

 

 

  ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 

ΑΔΑ: ΩΟΠ7465ΦΘ3-ΚΗΞ


		2015-04-16T15:00:03+0300
	Athens




